1

2024 年 7 月 12 日

各位

会社名 ダ イ ト 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 ⾧ 大津賀 保 信

(コード : 4577 東証プライム市場)

問合せ先 経 営 企 画 室 ⾧ 高 畠 浩 一
(TEL  076-421-5665)

組織変更に関するお知らせ

当社は、2024 年 9 月 1 日付で下記のとおり組織変更を行いますので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更（9 月 1 日付）

(1) 組織変更の目的

 当社は新たに策定した中期経営計画の取り組みを進めるため、組織の変更を行うことといたし

ました。

(2) 組織変更の内容

① 管理本部を廃止する

② 社⾧直轄で CFO(最高財務責任者)を配置し、その配下に財務部、経営企画部（改称）、DX

推進部（改称）を配置

③ 「ポートフォリオマネジメント部」を新設

④ 「総務人事部」を「人事総務部」へ改称し社⾧直轄化

⑤ 「経営企画室」を「経営企画部」へ改称

⑥ 「情報管理部」を「DX 推進部」へ改称

(3) 変更後の組織図

別紙ご参照

以上

2

別紙